
 

Hledáme novou posilu do našeho administrativního týmu na pozici 
 

REFERENT EVIDENCE PŘÍJMU A EXPEDICE 
MATERIÁLU 

 
Vlastnosti volného místa 
Pracovně právní vztah:   práce na Hlavní pracovní poměr 
Počet hodin týdně:   40  
Směnnost:    jednosměnný – denní  
Doba zaměstnání:   dlouhodobé zaměstnání 

 
Pracoviště 

Zaměstnavatel:    Recycling – kovové odpady a.s. 
Sídlo zaměstnavatele:   Herrmannova 561, 583 01 Chotěboř 
Místo výkonu práce:   Hradecká 173, 566 01 Vysoké Mýto  

 
Náplň práce 

• Vážení silničních vozidel při příjmu a expedici. 
• Vystavování dokladů pro příjem materiálu. 

• Vystavování dokladů pro expedici materiálu. 

• Stálá komunikace s řidiči a ostatními středisky ve firmě. 

• Práce s hotovostí v pokladně a vystavování pokladních dokladů. 

 
Potřebujeme 

• Minimálně středoškolské vzdělání s maturitou. 

• Vhodné i pro absolventy bez praxe. 

• Dobrou znalost práce na PC (WORD, EXCEL a výpočet procent z váhy materiálu). 
podmínkou. 

• Aktivní řidič – oprávnění sk. B. 

• Dobré organizační schopnosti. 

• Schopnost výborné komunikace a spolupráce. 

• Bezúhonnost doložit výpis z rejstříku trestů při nástupu do pracovního poměru. 
 

Nabízíme 

• Zaměstnání u stabilní a ekonomicky silné, české rodinné společnosti. 

• Pestrou práci s pevnou pracovní dobou. 

• Zkušený a přátelský tým ochotný pomoci. 

• Mzdové ohodnocení 30 000,-Kč hrubého po plném zapracování. 

• Stravenky ve výši 140,-Kč za každou odpracovaný den, plně hrazené zaměstnavatelem. 

• Věrnostní postupné navyšování počtu dní dovolené. 

• Další benefity v souladu s benefitním programem společnosti. Benefitní UP karta. 

• Možnost získání výhodného mobilního tarifu i pro rodinné příslušníky. 
 

Nástup od ihned nebo dle domluvy. 

 
Kontakt    

Jméno:    Marcel Doležel 
E-mail:    kariera@rkogroup.cz               Mobil: + 420 607 006 436 

mailto:kariera@rkogroup.cz

